Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"средняя общеобразовательная школа Ns 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ Лl} 1>)

прикАз

пЩ, а{ 2022г. Ns 2/-

г. Верхняя Пышма

Об утвержлении расписания звонков
на 2022-2023 учебный год

С целью организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить расписание звонков для 1 - 1 1 классов на2022-2023 учебный год:

2. Заместителям директора по УВР Паниной Г.Ю. и Мининой М.В. донести
информацию до участников образовательного процесса.

3. Контроль исполнения прикtва оставляю за собой.

Л.И. Мандрыгина

Классы
Смена

I п

1 - 11 классы

1 урок 8:00 - 8:40
2 урок 8:50 - 9:30
3 урок 9:50 - l0:30

4 урок l0:50 - 1 1:30
5 урок 1 1:50 - 12:30
6 урок 12:50 -13:30
7 урок l3:40 - 14.20

1 урок lЗ:30 - l4:10
2 урок |4:20 - l5:00
З урок 15:20 - 16:00
4 урок 1б:10 - 16:50
5 урок 17:00 - l'7:40

,иСоЩ М т>

мАоу

с

115

N4
'16

		2022-08-18T12:11:18+0500
	Мандрыгина Людмила Ивановна